
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: ustalenia regulaminu przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości 

Skarbu Państwa, położonej w obrębie miejscowości Stobno gmina Trzcianka. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 roku, poz. 920 tj.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 

roku poz. 1490), w związku z Zarządzeniem  nr 25/2020 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
21 lipca 2020 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu organizowania i 

przeprowadzania przetargów na zbycie lub wydzierżawienie nieruchomości stanowiących zasób 

Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim, zarządza co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się Regulamin przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa, 

położonej w Stobnie, oznaczonej jako działki nr 265/1  o powierzchni 0,8137 ha; nr 265/2 o 

powierzchni 0,8894 ha; nr 265/3 o powierzchni 1,6256 ha, zapisanej w księdze wieczystej o nr KW 
PO1T/00017741/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance V Wydział Ksiąg Wieczystych, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


